
Šátečky z listového těsta s jablky
Ingfredience

listové těsto: 1 ks
meruňková marmeláda: 80 g
jablka: 4 ks
cukr
mouka

STUPEŇ ZDRAVOSTI:

Nedietní mňamka

Listově těsto vyválíme na pomoučněném válu, z něj pak krájíme čtverce asi o velikosti 8 x 8
cm. Jablka zbavíme jadřinců, nakrájíme na malé kousky a s trochou vody necháme chvíli vařit.
Až jablka změknou, slijeme vodu a rozmačkáme je vidličkou na kaši, do které přidáme
meruňkovou marmeládu, podle…

Šátečky z listového těsta s jablky – recept
Listově těsto vyválíme na pomoučněném válu, z něj pak krájíme čtverce asi o velikosti 8 x 8 cm.
Jablka zbavíme jadřinců, nakrájíme na malé kousky a s trochou vody necháme chvíli vařit. Až
jablka změknou, slijeme vodu a rozmačkáme je vidličkou na kaši, do které přidáme meruňkovou
marmeládu, podle chuti můžeme dosladit. Potom na čtverce dáváme asi 1 - 2 lžičky směsi a šátečky
balíme protilehlými rohy do středu.



Hotové šátečky z listového těsta posypeme moučkovým cukrem. 

Hodnocení receptu:

Hodnotilo 1 lidí


